OFÍCIO OP. Nº. 104/2011 - DADT

Botucatu, 24 de novembro de 2011.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria a possibilidade                  de disponibilizar 3 ônibus para transporte de vários alunos de bairros periféricos de nosso município, no próximo dia 27 de novembro, domingo,  os quais participarão de almoço na  EMEFEI “Profº Luiz Carlos Aranha Pacheco.”

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES (DEM)

1º Secretário Municipal da Mesa da Câmara Municipal
A Sua Senhoria o Senhor

PROF. NARCIZO MINETTO JUNIOR

Secretário Municipal de Educação

Botucatu – SP